Государственное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение  детский сад №17
общеразвивающего вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад №17)

П Р И К А З

30  августа  2022 г.                                                                                                          №54-Д

О закреплении наставнических пар

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения
о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском
саду № 17 Кронштадтского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом
заведующего от   30.08.2022 г. № 53-Д    приказываю:

§1
Закрепить  с   1 сентября 2022 г. по   31 мая 2023 г. наставническую пару:

Воспитателя  Светлану Александровну Смышляеву (наставник);
Воспитателя Татьяну  Анатольевну Рекуц (наставляемый).
Основание: согласие  Т.А.Рекуц

§2

Закрепить  с   1 сентября 2022 г. по   31 мая 2023 г. наставническую пару:
Воспитателя   Ирину Алексеевну Чайка (наставник);
Воспитателя  Любовь Владимировну Лукину(наставляемый).
Основание: согласие  Л.В.Лукиной

§3

Закрепить  с   1 сентября 2022 г. по   31 мая 2023 г. наставническую пару:
Инструктора по физической культуре, воспитателя Ольгу Александровну Толстобову
(наставник);
Воспитателя  Елену Александровну Морозову (наставляемый).
Основание: согласие  Е.А.Морозовой

§4

Куратору по реализации программы наставничества, старшему  воспитателю Ольге
Евгеньевне  Сяткиной  поддерживать наставнические пары в разработке
персонализированных программ наставничества; отслеживать ход реализации
наставнических отношений.

Заведующий ГБДОУ№17                                                                          Э.Ю.Саркисова

		2022-08-30T10:36:28+0300
	заведующий Саркисова  Эвелина Юрьевна